Quid h̄t, explicatur per definitionem rei,
hēc illa ſit cſſentialis, ſue ex adiunctis (quod
eſt apud oratores frequens) conſlata.

De quo ſint, explicatur per demonstratio-
nem cauſarum, materialis, & cſſentialis.

Quare ſint, explicatur per demonstratio-
nem cauſæ finalis, formalis, & cſſentialis.

Quanta ſint, explicatur per affectionem
magis, vel multis, & comparationem ad res
alias, unde & illæ quaſtiones comparatiæ
appellari ſolent.

Quales ſint, explicatur per diſcretias, pro-
prietates, & adiuncta.

Quando ſint, explicatur per declaratio-
nem rei, quomodo, & à quo, & quid ſit res in lo-
co.

Quomodo ſint, explicatur per inſinua-
tionem modi.

Cum quo ſint, explicatur per enumera-
tionem instrumentorum, mediorū, ſigna-
tum.

Ex his apparet, non ſecus ac vnum pul-
menti genus, a perito coquo ſit variū; ita
rem ab oratore in varias diſtribuat̄ quaſ-
tiones, mirifice ſequuntur, atque illuſtrari.
Oſendo exemplis: ſi quis orationem queat
de Lufenia ariula, putet fortalſe angustum
dicendi campū, diuidit, & r̄beret, laxum
que reperies. An ſit ſimile Lufenia? que
vocem